^b In A ergänzt: *est obligata*. Danach Einfügung: *Item Hans Sawampher de domo ibidem 12 den.* (getilgt). *Item vidua aurifabri de domo Sawampher 12 den.* In B (f. 81^v) von anderer Hand ergänzt *et est obligata*. *Idem de domo ibidem quae fuit Sawrampher 11 den.* In C (f. 33^r): *et est obligata*. *Idem de domo ibidem quae fuit Sawrampher 12 den.* (ebenso in E).

EAU 213.

209. EAU 215. Der Einschub zwischen 208 und 209 betrifft EAU 214 und 216.

210. ^a In A übergeschrieben: *dominus Petrus*.

EAU 217.

211. ^a In B (f. 81^v) übergeschrieben: *Margret uxor* (ebenso in C D); in E. (f. 68^r): *Mornchopf, Margret uxor de domo gegen den Salden uber*.

^b In C D E: *et est obligata*. In B später *obligata est* ergänzt.

EAU 218. — Niedere oder Untere Landstraße in Krems.

212. Item Iacob Sâld de domo sua^a ibidem 12 den. et fuit Durrenhofar^b.
213. Item Iohannes Pôtel de domo gegen dez Czunten padstuben uber 6 den^a.
214. Item Hanns Salczer^a de orto ibidem 12 den.
215. Item^a Wytig Pawssweck de domo prope portam inferiorem et fuit Dorrenhofar 12 den.
216. Item Petrus Frawenhofel de domo gegen dez Czunten padstuben uber 12 den^a.
217. Item^a Laurencius pellifex de domo hinder dem alten Hulber 18 den^b.
218. Item Stepfan Chramer^a et Barbara uxor de domo under den Chramen 6 den.
219. Item Haynreich Hantschuster de domo ibidem 6 den.
220. Item Herman Slözzer de domo in der Nydern Strazz^a gegen Symon von Sand Lyenhart haws uber 12 den. et pro servicio 5^b sol. ad Cellam Angliorum^c.

212. ^a In D (f. 51^r) Sald getilgt; übergeschrieben *Grabner de domo sua quae fuit Durrenhofar 12 den.* In E (f. 68^r) *Grabner de domo quae fuit Salden 12 den. et plebano in Chrems pro iure civili 25 den. et de ortulo 4 den. et fuerunt due domus et ius civile nostrum est de parva domo prope Welsar.*

^b In A ergänzt: *est obligata* (ebenso in B C). In D (f. 51^r) getilgt; dafür *ender domus plebanus in Chrems 25 den. pro iure civili et 4 den. de ortulo plebani de Siczendorff et fuerunt due domibus ius civile nostrum est de parva domus prope domus Welsaer.*

Vgl. EPU 21/4.

213. ^a In B (f. 81^v) *est obligata* getilgt.
EAU 219.

214. ^a In A übergeschrieben: *Mertt Egenwurger.* In B (f. 82^r) *Hanns Salczer* getilgt; darüber *Mertt Egenwurger* (ebenso in C D E *Mert* bzw. *Martinus Egenburger*).
EAU 219.

215. ^a Die Eintragung fehlt in B C D.
EAU 220. — Unteres Stadttor in Krems (vgl. EPU 111/1).

216. ^a In A am Rand *est obligata*; in B getilgt; in D wieder *est obligata*.
Vgl. Nr. 203.